
ZARZĄDZENIE NR 71/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. Nr z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, w Regulaminie przyznawania świadczeń dla studentów Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 39/19 Rektora 

PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium socjalne, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz stypendium 

rektora wypłacane jest w terminie do dwudziestego dnia każdego miesiąca, w którym ono 

przysługuje, z zastrzeżeniem, że pierwsza wypłata stypendium w roku akademickim 

następuje do 14 dni od uprawomocnienia się decyzji lub wydania ostatecznej w toku 

postępowania administracyjnego decyzji w sprawie przyznania stypendium, w tym także 

za miesiące poprzedzające uprawomocnienie lub ostateczną decyzję.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rektor w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego ustala 

podstawę naliczania stypendium socjalnego (PNSS).”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 

oraz zarządzeniami Rektora nr: 80/21 z dnia 1.10.2021 r., 8/22 z dnia 28.02.2022 r. i 60/22 

z dnia 22.11.2022 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2023 r. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


